

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
број 02-1-4/3706-Ј
25 APR 2017 год.
БАТАЈНИЦА

“EVROKOMERC” Брус
Факс: 037/3556340

НАРУЦБЕНИЦА бр. 77/17

На основу ваше понуде бр. 64 од 05.04.2017. године, у вези ЈНМВ бр. 77/17, молимо вас да нам извршите испоруку према следећем:

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно
1.	ЦРЕВО 10x16 отп. на уље и бензин 10 bara	m	50	320,00	16.000,00
2.	ЦРЕВО 10x16 гумено отп. на уље, бензин и озон 10 bara	m	50	320,00	16.000,00
3.	ЦРЕВО 10x18 полиамид 10 bara	m	50	95,00	4.750,00
4.	ЦРЕВО 13x3 гумено отп. на уље и бензин 10 bara	m	100	580,00	58.000,00
5.	ЦРЕВО 16x3,5 гумено отп. на уље и бензин 10 bara	m	10	670,00	6.700,00
6.	ЦРЕВО 25x4,5 гумено за воду 10 bara	m	25	425,00	10.625,00
7.	ЦРЕВО 35x5 глатко рад. прит. 12 bara	m	10	856,00	8.560,00
8.	ЦРЕВО 45x4x1000 ребрasto 10 bara	kom	10	2.160,00	21.600,00
9.	ЦРЕВО 6x4 полиамид 10 bara	m	200	52,00	10.400,00
10.	ЦРЕВО 8x3 гумено М за коч. отп. на уље 10 bara	m	100	173,00	17.300,00
11.	ЦРЕВО ф 16 армирано за вар. 02 плаво	m	20	87,00	1.740,00
12.	ЦРЕВО ф 18 армирано за вар. ас. плаво	m	20	87,00	1.740,00
13.	ЦРЕВО повратног вода за ППТ 10-1100 А V1 NP20x12000 D10 P10	ком	2	6.480,00	12.960,00
				УКУПНО	186.375,00
				ПДВ (20%)	37.275,00
				СВЕГА	223.650,00

Рок за испоруку: 30 дана по пријему наруцбенице.

Плаћање: вирманом у року од 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Испоручилац не испоручи добра у року који је понуђен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на вредност неиспоручених добара, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наручбенице.